
SERVIDO PliIH.K O l KDKRAI,
(ONSKI.110 RIXilONAI, W. ENGENHARIA K AGRONOMIA IX) RIOCRAND1. l><) 1VOK1i:

PORTARIA Ne 12/2020

Ementa: Nomeação de Servidor para Fiscal de

Contrato, referente à Contratação de Leiloeiro
Público Oficial, nas condições estabelecidas no Edital
do Pregão Eletrônico n? 003/2020 e seus anexos.

A Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande

do Norte - Crea-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, inciso XXX do

Regimento Interno do Crea-RN,

Considerando o previsto no Art. 67 da Lei n^ 8.666, de 21 de junho de 1993;

Considerando os procedimentos instrucionais concernentes ao Processo

4510861/2019, referente à contratação de LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL para a realização, incluindo a

preparação, organização e condução, de LEILÕES PÚBLICOS de objetos pertencentes ao património

do CREA/RN, considerados ociosos, antieconômicos, irrecuperáveis, sucatas e outros, em Natal e nas

ínspetorias deste Regional, quando necessário, nas condições estabelecidas no Edital do Pregão

Eletrônico n^ 003/2020 e seus anexos,

R E S O L V E :

Art. 19 - Nomear o Servidor JOSÉ MARCELINO JÚNIOR, Matrícula 12190, para

Fiscal do Contrato n^ 003/2020, referente à contratação de LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL para a

realização, incluindo a preparação, organização e condução, de LEILÕES PÚBLICOS de objetos

pertencentes ao património do CREA/RN, e, nas substituições ou impossibilidades momentâneas do

Servidor, a Servidora LUCIANA MENDES RIBEIRO - Matrícula 15222.

Art. 2^ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as

disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Natal(RN), 17 de fevereiro de 2020.

Ana Adalg
Presiden

CIENTE:

José Marcelino Júnior

Luciana Mendes Ribeiro

tias Paulino
do CREA-RN

ZLiOÍ 2O
Zí

Mendes Ribeiro
^odssional Especializado - PÉS

m 15222
- l.agoa Nova - Naial-RN - CK!> 59056-000 - Fone (84) 4006-7200 - 720.ÍA\r Salgado Filho,

Home page. \ \w\r - l -in;n ii uiv;i-ni or£ br- gabinete'*/'crea-rn.org.hr


